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FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,025

41

600

702

1190

DESCRIPCION PROFESIONAL

Giros de gas con 4 quemadores independientes :
o fabricado integramente en acero inoxidable ;

o Barra de cocciéon de 700 mm de altura completa con placa (suministrada) ;

o

o

o

o

red de proteccidon del quemador extraible ;

bandeja extraible ;

disposicion para la fijacidn a la superficie de trabajo ;

posibilidad de ajustar la distancia de la varilla a los quemadores;

o Lineas redondeadas para facilitar la limpieza .

HECHO EN ITALIA

CODIGO

CB4B/100

DESCRIPCION

GYROS DE GAS DE ACERO INOXIDABLE con 4
quemadores independientes, varilla de cocciéon de 700
mm de altura completa con placa (suministrada),
V.230/1, potencia térmica 13,6 kw, potencia eléctrica
0,025 kw, dimensiones 600x702x1190h mm

PRECIO/ENTREGA

€ 1.885,27

VAT excluido

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




